



BURDUR'DA NENELER DEDELER ZAMANINDAN KALMA BİR YÖRÜK OYUNU

*Kuyucuk Oyunu
Okullarda Oynanıyor*

Bir roman sayfasından çıkıp okul sıralarına uzanan bir oyun... Burdur'un köklü geçmişinden günümüze taşınan "Kuyucuk", emekli öğretmen ve yazar Neriman Mıhladız'ın kaleme aldığı "Mısır Ekmeği" adlı dönem romanıyla yeniden hayat buldu.

Unutulmaya yüz tutmuş bu geleneksel Yörük oyunu, şimdi Şehit Akif Altay Ortaokulu öğrencilerinin zeka oyunları dersinde yeniden canlanıyor. Romanla başlayan yolculuk, şenlik

alanlarında halkla buluştu; şimdi ise sınıf arkadaşlığının, kültürel mirasın ve eğitimin iç içe geçtiği bir deneyime dönüştü.

Bu örnek girişim, sadece bir oyunun değil, kültürün, hafızanın ve kuşaklar arası etkileşimin de yaşatıldığını kanıtlıyor. Oyunun yeniden canlandırılmasında büyük emek veren yazar Neriman Mıhladız, bu oyunun büyüklüğünden kalan bir miras olduğuna dikkat çekti. 3'TE



Bilal Özel, adaylığını duyurdu:



"BU SADECE BİR YARIŞ DEĞİL, ÜRETİCİNİN SESSİZ ÇIĞLIĞIDIR!"

Burdur-Isparta Pancar Ekicileri Kooperatifi'nde dengeleri değiştirecek bir çıkış yapan Bilal Özel, Cuma günü Yarıköy'de düzenlediği geniş katılımlı toplantıyla başkanlık adaylığını açıkladı.

Bölgedeki çiftçilerin yoğun ilgi gösterdiği buluşmada, Özel sadece bir aday değil, üreticinin sesi olma iddiasıyla sahneye çıktı.

Mevcut yönetimi sert sözlerle eleştiren Özel, kooperatifin ikiye bölünmüş yapısından yolsuzluk iddialarına, sahte gübre skandalından geçmiş dönem uygulamalarına kadar pek çok konuya değinerek, üreticiyi merkeze alan şeffaf ve yenilikçi bir yönetim anlayışı vaat etti. "Bu yarışın adı değişim" diyen Özel, tarımın içinden gelen genç ve dinamik ekibiyle destek istedi. 7'DE

BU TOPRAKLARIN ASIRLIK MİRASI

Burdur Semalarında THK Rüzgârı Gençler Havacılık'la Yükseliyor



THK'nın 100. yılı Burdur'da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Gençler için ücretsiz havacılık eğitimleri büyük ilgi görüyor.

Türk Hava Kurumu (THK), kuruluşunun 100. yılı kapsamında Burdur'da özel etkinliklerle anılıyor. 1925 yılında kurulan ve havacılığı Türkiye'de yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum, Burdur'da da faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. THK Burdur Şube Başkanı Alaattin Kalkan, öncelikli amaçlarının gençlere havacılığı sevdirmek ve resmi kurumlarla iş birliği içinde sosyal fayda üretmek olduğunu belirtti.

Kalkan, Türk Hava Kurumu'nun gelir kaynaklarından birinin de Kurban Bayramı olduğunu belirterek, deri bağışlarının kurum için büyük önem taşıdığını ifade etti. Kurumun kamu yararına çalışan kuruluşlar arasında yer aldığını vurgulayan Kalkan, fitre ve zekat gibi yardımların da THK'nın faaliyetlerine katkı sağladığını dile getirdi. Bu yıl da Kurban Bayramı'nda deri bağışı kampanyasına dikkat çeken THK yetkilileri, tüm vatandaşlardan destek beklediklerini aktardı.

Havacılığa gönül veren herkesin bu sürece katkı sunabileceği vurgulandı. Kurban Bayramı dolayısıyla THK Burdur Şubesi, vatandaşların bayramını da kutladı. 8'DE



KÖYDE YAS, YÜREKLERDE YANGIN



**11 YAŞINDAKİ EDANUR HAYATINI KAYBETTİ
KUZENİ YİĞİT ISPARTA'YA SEVK EDİLDİ**

Burdur'a bağlı Taşkapı köyünde Cuma günü akşam saatlerinde yaşanan traktör kazasında adeta can pazarı yaşandı.

Kazada ağır yaralı olarak kurtarılan 11 yaşındaki Edanur, Burdur Devlet Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Burdur'un merkeze bağlı Taşkapı köyü, 23 Mayıs akşamı derin bir sessizliğe gömüldü.

Köyün sevilen ailelerinden birine ait traktör, sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu Hızır karşıları olarak bilinen bölgede şarampole devrildi. 2'DE



CHP BURDUR İL
BAŞKANI KADIR KOÇ
ANAYASA
ÇAĞRISI DEĞİL,
SİYASİ
MANİPÜLASYON
7'DE



5'TE
BİRLİK VE MÜCADELE AYNI SAHADAYDI
KAMU TURNUVASININ
ŞAMPİYONU BELLİ OLDU



6'DA
BURDUR'UN
KÖYLERİNDE
EVİ OLANLAR
DİKKAT!

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

AHLÂKIN YERİNİ ETİK ALINCA
AHLÂKSIZLIK DA ÇOĞALYOR!

Dünyayı bilmiyorum ama Ülkemiz de her 25 Mayıs tarihi, ahlâkın yerini alan günlerden biri; yani “**DÜNYA ETİK GÜNÜ**” olarak kutlanıyor... Oysa etik, daha doğrusu ahlâkî ya da ahlâk kuralı olmayan birey, aile ve toplumlar da ahlâksızlık olur! Ki, ahlâk ta insanlara yılda bir gün değil, her gün, her an, her devir ve her yerde olan-olması lâzım gelen iyi-güzel bir kuraldır-kaidedir... Çünkü ahlâkın olmadığı bir insan isteyerek ya da istemeyerek, bilerek ya da bilmeyerek te olsa her türlü ahlâksızlık yapabilir...

Meselâ, bugün İspanya da yapılan boğa güreşlerinden tutun dünya genelinde insanların yaptıkları kink boks sporuna varıncaya kadar hemen her şeyin bir ahlâkî, yani kendine has kuralı-olmazsa olmazı vardır ve bunlara uymayan sporcular, hatta boğalar bile bir şekilde cezalandırılırlar!

**AHLÂKIN YERİNİ ETİK ALMAMIŞ OLSAYDI!
BUGÜN DÜNYA CENNET MİSÂLİ OLURDU**

Arapça bir kileme olan ahlâk kelimesinden veya uygulamasından rahatsız olan kişi, gurup veya çevreler, ahlâkın yerine ‘etik’i-etik kelimesini ikâme etmeye, dolayısıyla da inananları dinden imandan uzaklaştırmaya çalışmışlar... Oysa ahlâk dînimizin olmazsa olmaz kuralların-

dan biridir... Çünkü, bu konu da sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav) “*Kıyamet gününde mü’min kulun terazisinde ‘güzel ahlâktan’ daha ağır bir şey bulunmaz! Cenab-ı Allah çirkin işleri ve hareketleri yapan ve çirkin sözler söyleyen kimselerden nefret eder! Ve ben, haklı olduğu halde çekişmeyi bırakan kimse için Cennetin avlusunda bir köşk, şaka da olsa yalan söylemekten kaçınan kimse için cennetin ortasında bir köşk ve AHLÂKİ GÜZEL olan kimse için ise cennetin en yüksek-en güzel yerinde bir köşk verilebileceğine kefilim...!*” buyuruyor.

Bu en güzel bir kefil ve en mükemmel bir kefillik olduğu gibi yer, bir Müslümanın varabileceği en güzel makam ve mevkiidir!

Peygamber Efendimiz (sav)’e 8-9 yaşından itibaren hep hizmet eden Enes Bin Mâlik Hazretleri “*O, insanların en güzel ahlâklısı idi!*” demiş ki, Hazretin kendisi de sahabilerden ve hadis alimlerinden biri idi!

Velhâsıl; bizim inanç ve imanımıza göre ahlâk kelimesi, insan ilişkilerinde ve insânî ilişkilerde “İYİ” ya da “DOĞRU”, ya da “KÖTÜ” veya “YANLIŞ” olarak adlandırılan bir kelimedir... Dolayısıyla da bireylerin, ailelerin ve toplumların mutlaka uymaları gereken altın bir kuraldır!

Velhâsıl-ı kelâm; ahlâk, önceleri kutsal ve Hakk dinlerin, sonraları İslâmiyetin, en son olarak da yıllarca ve tarih boyunca hep bir arada yaşayan insanların oluşturdukları toplumların, aralarında yazılı olmayan ve zaman içinde ya da kendiliğinden oluşan kaideleler, kurallar, ilkeler, beceriler ve benzerleridir... Yani, klasik, beşerî ya da medenî ahlâk, önce bir arada ve topluca yaşayan insanların hep birlikte oluşturdukları, uyguladıkları, sonra da dinlerin vazet-tikleri ve inananların da uydukları-uyguladıkları bir kuraldır!

Ve iyi-güzel ahlâklı olan her kişi muteberdir/değerlidir... Ancak İslâm ahlâkiyle ahlâklanmış bir kişi çok daha muteberdir/değerlidir... Çünkü, inançsız imansız bir insan ne kadar iyi-güzel ahlâklı olursa olsun, Cenab-ı Allah’ın görmeyeceğini ya da duyma-yacağını düşündüğü, insanların ve yasaların haberlerinin olmayacağını bildikleri zaman ve mekânlarda medenî veya beşerî ahlâklarının ya da etiklerini dışına çıkıp ahlâksızlaşır veya etiksizleşebilirler! Amma velâkin Ahirete, hesap kitap gününe şek ve şüphesiz

inanan kişiler, herhangi bir ahlâksızlık yapacakları zaman kılı kırk yarar ve mümkün merteye ahlaksızlık yapmazlar! Ve her ahlâklı insan gibi, ben de ahlâkın yerini etiğin aldığı toplumlarda ahlâksızlığın arttığını görüyor, duyuyor ve üzüliyorum!

Hülâsâ-i netice; iyi-güzel bir ahlâk sahibi olmak biraz fıtrattan, yani yaratılıştan gelir, birazı da sonradan, ahlaksızları ve ahlâksızlıkları gördükçe öğrenilir veya kazanılır! Çünkü bu konu da Mevlânâ Ceclâleddin-i Rûmî Hazretleri, kendisine “*sen bu iyi-güzel ahlâkî kimden veya nereden öğrendin?*” şeklindeki bir soruya “*Ahlâksızlardan öğrendim*” demiş. “*Nasıl olur, ahlâksızlardan ahlâk öğrenilir mi efendim?*” diye sorulunca da “*Evet, Öğrenilir! Onlar ne dediler veya ne tavsiye ettilerse ben tersini yaparak doğrusunu buldum!*” demiş.

Ben mücrim de iyi güzel, yani İslâm ahlâkının yerine ikâme edilmeye çalışılan yarın ki ‘**Etik Günü**’nü bugünden kutlasam da sevgili okurlarıma veya bilmeyen kişileri, esas olan ahlâkın 24 saatimize hâkim olması gerektiğini hatırlatıyor, herkese ‘ahlâklî’ sevgiler, ‘etikli’ saygılar sunuyorum.

**YA MUHAMMED! (SAV), SEN ELBETTE BÜYÜK
BİR AHLÂK SÂHİBİSİN! Kalem Süresi, âyet 4
BABANIN EVLÂDINA VERECEĞİ EN BÜYÜK
EN İYİ HEDİYE GÜZEL AHLÂKTIR...
Ve ŞÜPHESİZ GÜZEL AHLÂK, GÜNEŞİN
BUZU ERİTTİĞİ GİBİ GÜNÂHLARI ERİTİR...
GÜZEL AHLÂKIN EN AZI, GÜÇLÜKLERE GÖĞÜS
GERMEK, YAPTIĞI İYİLİKLERDEN KARŞILIK
BEKLEMEMEK VE BÜTÜN İNSANLARA KARŞI
ŞEFKÂTLİ OLMAKTIR... Hz. Muhammed (sav)
GÜZEL AHLÂK EN GÜZEL-EN İYİ DOSTTUR!
GÜZEL AHLÂK DOSTULĞU SAĞLAMLAŞTIRIR!
AHLÂK BİR TOPLUMUN VEYA CEMİYETİN TEMELİDİR
İKTİSAT GEÇİMİN, GÜZEL AHLÂK DA DİNİN YARISIDIR
İyi-güzel sözlerden seçmeler**

KÖYDE YAS, YÜREKLERDE YANGIN

11 YAŞINDAKİ EDANUR HAYATINI KAYBETTİ
KUZENİ YİĞİT ISPARTA’YA SEVK EDİLDİ

Burdur'a bağlı Taşkapı köyünde Cuma günü akşam saatlerinde yaşanan traktör kazasında adeta can pazarı yaşandı. Kazada ağır yaralı olarak kurtarılan 11 yaşındaki Edanur, Burdur Devlet Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Burdur’un merkeze bağlı Taşkapı köyü, 23 Mayıs akşamı derin bir sessizliğe gömüldü.

Köyün sevilen ailelerinden birine ait traktör, sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu Hızır karşıtı olarak bilinen bölgede şaram-pole devrildi.

15 NZ 681 plakalı traktörde bulunan beş kişilik aile, saniyeler içinde can pazarı yaşadı.

Yaralılar İçin Seferberlik Başladı

Kazanın ardından olay yerine sağlık ekipleri, jandarma ve itfaiye ekipleri hızla sevk edildi.

Traktörde bulunan Fatma K., Şerife K., Kamil K., Edanur Kubilay ve Yiğit K. yaralı olarak çıkarıldı.

Yaralıların arasında özellikle 11 yaşındaki Edanur’un durumu ciddiyetini koruyordu.

Minik Edanur’dan Acı Haber

Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Edanur Kubilay, ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldı.

Küçük bedeninin yaşadığı travmaya dayanama-yarak, doktorların tüm çabalarına rağmen hayata tutunamadı.

Edanur’un vefatı, sadece ailesini değil, tüm köyü yasa boğdu. ■ KADRIYE ÇETİN

BURDUR'DA BU TOPRAK
ARTIK HUZUR İÇİN AYRILDI

Yeşilova’da yapımı planlanan huzurevi projesi için önemli bir adım atıldı.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, bir hayırsever hemşehrinin imar dışı alanda bulunan 6.850 metrekarelik tarlasını şartlı olarak Yeşilova Belediyesi’ne bağışladığını duyurdu. Tapu işlemlerinin tamamlanarak alanın belediye adına tescillendiği açıklandı.

Başkan Kurd, bu anlamlı bağış için başışçıya ilçe halkı adına teşekkür ederek, “İlçemize kalıcı bir eser kazandırmak için ilk adım atıldı. Huzurevi projemiz için imar planında uygun alan arayışımız sürüyor. Bu projeyi hayata geçirmek için çalışmalarımıza var gücümüzle devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. Yeşilova Belediyesi, ilerleyen süreçte daha fazla destek ve iş birliği ile projenin tamamlanmasını hedefliyor. ■ E. SELCAN TUNCEL

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
26 Mayıs 2025 Pazartesi - Sayı: 21541	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 5 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



BURDUR'DA NENELER DEDELER ZAMANINDAN KALMA BİR YÖRÜK OYUNU

Kuyucuk Oyunu Okullarda Oynanıyor

Bir roman sayfasından çıkıp okul sıralarına uzanan bir oyun... Burdur'un köklü geçmişinden günümüze taşınan "Kuyucuk", emekli öğretmen ve yazar Neriman Mıhladız'ın kaleme aldığı "Mısır Ekmeği" adlı dönem romanıyla yeniden hayat buldu. Unutulmaya yüz tutmuş bu geleneksel Yörük oyunu, şimdi Şehit Akif Altay Ortaokulu öğrencilerinin zeka oyunları dersinde yeniden canlanıyor. Romanla başlayan yolculuk, şenlik alanlarında halkla buluştu; şimdi ise sınıf arkadaşlığının, kültürel mirasın ve eğitimin iç içe geçtiği bir deneyime dönüştü. Bu örnek girişim, sadece bir oyunun değil, kültürün, hafızanın ve kuşaklar arası etkileşimin de yaşatıldığını kanıtlıyor.

Burdur'da, emekli öğretmen ve yazar Neriman Mıhladız'ın kaleme aldığı "Mısır Ekmeği" adlı dönem romanında bahsettiği geleneksel yörük oyunu "Kuyucuk", Şehit Akif Altay Ortaokulu öğrencileri tarafından yeniden hayata geçirildi.

Roman sayesinde gün yüzüne çıkan bu eski Türk oyunu, önce Burdur Valiliği'nin düzenlediği Yörük Şenliği'nde oynanarak halkla buluştu.

Oyunun, mangala benzer yapısı dikkat çekerken, özellikle çocuklar tarafından ilgiyle karşılandı. Öğrenciler oyunu, zeka oyunları derslerinde keşfederek oynamaya başladı.

Zeka Oyunları Dersiyle Tanışıldı

Okulun zeka oyunları dersinde aktif olarak yer alan öğrenciler, önce Yörük Şenliği'nde bu oyunla tanıştı. Ardından öğretmenlerinin rehberliği ve yazar Neriman Mıhladız'ın katkısıyla oyun kural ve yapısı öğrencilere anlatıldı.

Oyunun kurulumu, mangala platformlarında yapılan uyarlamalarla gerçekleştirildi. Platformların hazine çukurları kapatılarak Kuyucuk oyunu, Burdurlu öğrencilerin hayal gücüyle somutlaştı.

Yazar Mıhladız:

"Bu Oyun Yörüklüğün Ruhudur"

Oyunun yeniden canlandırılmasında büyük emek veren yazar Neriman Mıhladız, bu oyunun büyüklerinden kalan bir miras olduğuna dikkat çekti.

"Bu oyun 3 evreden oluşuyor ve evre



isimlerinden bile yörüklüğün izlerini taşıdığı belli oluyor" diyerek, kültürel sürmeyi sürdürmenin önemine vurgu yaptı.

Mıhladız, dijital çağın baskısı altındaki çocuklara, gerçek etkileşim ve toplumsal paylaşım becerisi kazandırmanın bu oyunla mümkün olduğuna işaret etti.

Öğrencilerden Tam Not

Zeka oyunları derslerinde Kuyucuk oyununu aktif olarak oynayan öğrenciler, oyunun hem zihinsel gelişime hem de sosyal etkileşime katkı sağladığını belirtti. Oyunun eskiye dayanan hikâyesini öğretmenlerinden öğrenen öğrenciler, "Bu oyun

bizde hem bir gelenek hissi uyandırıyor hem de arkadaşlarımızla birlikte vakit geçirme fırsatı sağlıyor" ifadelerini kullandı. Öğrenciler, geleneksel oyunun modern okul ortamında da keyifle oynanabileceğini gösterdi.

Zeka Oyunlarında Burdur'un Yükselişi

Şehit Akif Altay Ortaokulu, zeka oyunları alanındaki başarısıyla da öne çıkıyor. Yazar Mıhladız'ın ifadesine göre okul, her yıl düzenlenen zeka oyunları yarışmalarında 5 dalda şampiyonluk elde etti.

Öğrencilerin Türkiye finallerine kadar yükseldiği belirtilirken, Burdur genelinde de zeka oyunlarına yönelik yoğun bir ilginin olduğu aktarıldı. Bu başarı, sadece bireysel değil, şehir geneline yayılan bir eğitim bilincinin de göstergesi olarak kabul ediliyor.

Geleceğe Taşınan Bir Miras

Kuyucuk oyununun yeniden hayata geçirilmesi, Burdur'da geleneksel değerlerin yaşatılmasına yönelik önemli bir adım olarak görülüyor. Bu girişimin, hem eğitimsel hem de kültürel anlamda genç kuşaklara önemli kazanımlar sağladığı gözleniyor.

Özellikle köklü oyunların unutulmaması, toplumsal belleğin canlı tutulması açısından önemli bir katkı sunuyor. Burdur'un çocukları, bu gelenekten aldıkları ilhamla geleceğe daha bilinçli ve donanımlı yürüyor.

Kadriye ÇETİN



MAKÜ'lü Gerontoloji Öğrencileri KÖYDE YAŞLILARLA BULUŞTU



Renkler, Oyunlar ve Gülen Yüzler

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Gerontoloji Bölümü öğrencileri, dersliklerden çıkıp hayatın tam merkezine inmeyi tercih etti. Toplum temelli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Gölhisar'ın Yeşildere ve İbecik köylerine giden öğrenciler, yaşlı bireylerle bir araya gelerek unutulmaz bir güne imza attı. "Köy Üniversitesi" başlığı altında yürütülen etkinlikte amaç; yaşlıların hem aktif yaşlanma süreçlerini desteklemek hem de sosyal yaşama daha güçlü katılımlarını sağlamak oldu.



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü öğrencileri, toplum temelli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Gölhisar ilçesine bağlı Yeşildere ve İbecik köylerinde yaşayan yaşlı bireylerle buluştu. Köy Üniversitesi programı çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlik, yaşlıların aktif yaşlanma sürecini desteklemeyi ve sosyal yaşama katılımlarını artırmayı amaçladı.

Gerontoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sevinç Sütü'nün öncülüğünde, Öğr. Gör. Özge Kutlu rehberliğinde yürütülen program, köy sakinleriyle interaktif ve keyifli faaliyetlerle dolu bir gün geçirilmesi- ni sağladı.

Etkinlik kapsamında düzenlenen pinpon topu oyunları ile yaşlı bireylerin hem eğlenmesi hem de zihinsel olarak

uyarılması hedeflenirken, bez çanta boyama ve 'four colour' gibi etkinliklerle el becerileri ve görsel-zihinsel aktiviteleri desteklendi. Köy halkının katılımıyla gerçekleştirilen çanta boyama çalışması 'Köy Üniversitesi' yazısı kağıtlara renkli harflerle boyanarak tamamlandı.

Gerontoloji öğrencileri ve akademisyenlerin iş birliğiyle organize edilen bu anlamlı etkinlik, yaşlı bireylerin psiko-sosyal gelişimlerine olumlu katkı sağladı. Program sonunda katılımcılara teşekkür belgeleri takdim edilirken, günün anısına toplu fotoğraf çekimiyle etkinlik sona erdi.

Etkinliğe dair açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Sevinç Sütü, yaşlı bireylerin yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen bu tür saha çalışmalarının önemine dikkat çekerek, benzer projelerin önümüzdeki dönemlerde de sürdürüleceğini ifade etti.

■ MAKÜ BASIN

YARDIMCI OFİS DESTEK HİZMETLERİ – İŞYERİ HEKİMLİĞİ VE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZMANLIĞI HİZMETİ TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri – İşyeri Hekimliği ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/760769**
- 1- İdarenin**
- a) Adı : **TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ**
- b) Adresi : **ŞEKEREVLERİ MAHALLESİ YUNUS EMRE CADDESİ 2 15220 BURDUR MERKEZ/BURDUR**
- c) Telefon ve faks numarası : **2482331935 - 2482331267**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebi leceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**
- 2- İhale konusu hizmet alımın**
- a) Adı : **Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri – İşyeri Hekimliği ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı Hizmeti**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **Fabrikamızın, İşyeri Hekimliği ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı hizmetlerinin 6 ay süreyle; 1 adet işyeri hekimi ve 1 adet iş sağlığı ve güvenliği uzmanı ile yürütülmesi işidir. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **T.Ş.F.A.Ş. Burdur Şeker Fabrikası**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihi 01.07.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025**
- d) İşe başlama tarihi : **01.07.2025**
- 3- İhale**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **03.06.2025 - 10:30**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü Toplantı Salonu (E-İhale)**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı Sertifikası İşyeri Hekimliği Sertifikası OSGB Belgesi**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:**
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- 4.4.1. Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü işyeri hekimliği ve iş sağlığı ve güvenliği uzmanlığı hizmetleri**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Diğer Hizmetler/0,80**

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : **Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.**

TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02230025

BURDUR'DA YAŞLI ADAMI DOLANDIRACAKLARDI! BAKIN NASIL KURTULDU ?



Burdur'da telefon dolandırıcılarının tuzağına düşen bir kişi banka personelinin dikkati sayesinde dolandırılmaktan kurtuldu.

Isparta'nın Keçiborlu İlçesi'nden Burdur'a gelen A.T. (62)'yi telefonla arayan ve polis olduğunu söyleyen bir kişi yaptıkları operasyonda iki kişiyi tutukladıklarını gizli bir araştırma yaptıklarını belirterek A.T.'yi bulunduğu yerdeki banka şubesine yönlendirdi. Dolandırıcılar A.T.'a banka hesap numarasında kayıtlı olan telefon numarasını sildirmesini ve kendi verdikleri numarayı kaydettirmesini istedi. A.T.'nin durumundan şüphelenen banka gö-

revlisi durumu polise bildirdi. Banka şubesine gelen polisler A.T.'a telefonda kendisini asker, polis savcı diye tanıtan kimseye inanmamasını söyledi. A.T. "Beni telefonla aradılar iki kişiyi tutukladıklarını kimseye bir şey söylemememi, gizli bir soruşturma yürüttüklerini belirterek verdikleri telefon numarasını hesap bilgileri-me kaydettirmemi istediler. Memur durumu farkedince amaçlarına ulaşamadılar" dedi. **Kadriye ÇETİN**

BURDUR'DA BİR KURT SALDIRISI DAHA "16 KOYUN TELEF OLDU"



Burdur Yeşilova'da ağıla giren kurt, ağıldaki 16 adet küçükbaş hayvanı parçalayarak telef etti.

Burdur'un Yeşilova ilçesine bağlı İğdir Köyü'nde gece saatlerinde bir ağıla giren kurt, 16 koyunu telef etti.

Saldırı, İğdir Köyü'nde yaşayan ve hayvancılık yapan Musa Çakır'a ait evin yanındaki 100 koyunluk ağılda meydana geldi.

Sabah saatlerinde hayvanlarını beslemek üzere ağıla giden Çakır, karşılaştığı bu korkunç manzara karşı-

sında büyük şok yaşadı. 16 küçükbaş hayvanının parçalanmış halde kanlar içinde olduğunu gören Çakır, "Gece ağılımıza canavar girmiş, bu kadar hayvanımızı telef etmiş. Bunda da vardır bir hayır." sözleriyle üzüntüsü ile birlikte metanetini ifade etti.

Kurt saldırısında telef olan koyunlar, hazırlanan özel bir çukura gömüldü. **Şadiye ÜNAL**

EMNİYET SAHADA DA ŞAMPİYON



KAMU SPOR OYUNLARI MİNİ FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Burdur'da kamu kurumları arasında düzenlenen Mini Futbol Turnuvası sona erdi. Şampiyonluğu İl Emniyet Müdürlüğü kazandı, finalde Orman İşletme Müdürlüğü'nü 1-0 mağlup etti. Turnuvada Jandarma Komutanlığı üçüncü, Milli Eğitim Müdürlüğü dördüncü oldu. Etkinlik, kurumlar arası dayanışmayı pekiştiren renkli anlara sahne oldu.

Burdur'da kamu kurumları arasında dayanışmayı artırmak ve sporu teşvik etmek amacıyla düzenlenen Kamu Spor Oyunları Mini Futbol Turnuvası, 28 Nisan'da başlayan nefes kesen mücadelelerin ardından bugün tamamlandı. İl genelindeki kamu kurum ve kuruluşlarından toplam 20 takımın katıldığı turnuvada centilmenlik, rekabet ve spor ruhu bir arada yaşandı.

Dört grup halinde oynanan ilk aşamada, gruplarında ilk iki sırayı alan toplam 8 takım çeyrek finale yükseldi. Çeyrek ve yarı final maçları ise turnuvaya damga vuran

çekişmeli anlara sahne oldu. Kurum çalışanlarının ve ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği maçlarda, sahadaki mücadele kadar tribündeki coşku da dikkat çekti.

Final maçında İl Emniyet Müdürlüğü ile Orman İşletme Müdürlüğü karşı karşıya geldi. Zaman zaman tansiyonun yükseldiği, heyecanın dorukta yaşandığı finalde tek golle kazanan taraf İl Emniyet Müdürlüğü oldu.

Turnuvanın şampiyonu olan İl Emniyet Müdürlüğü, kupasını İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt'un elinden alarak büyük sevinç yaşadı. Turnuvanın ikincisi olan Orman

İşletme Müdürlüğü'nü İl Jandarma Komutanlığı takip ederken, dördüncülük kupası ise İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gitti. Sporun birleştirici gücüyle kurumlar arası iletişimi artırmayı hedefleyen bu organizasyon, katılımcılardan tam not aldı.

Burdur'da kamu çalışanlarını bir araya getiren bu anlamlı turnuva, sportif faaliyetlerin kurumsal motivasyona ve sosyal bağlara katkısını bir kez daha ortaya koydu. Organizasyonun gelenekselleştirilmesi ve farklı branşlarla zenginleştirilmesi planlanıyor. **E.Selcan TUNCEL**



Burdur'da köylerdeki eski evlerin elektrik tesisatları ciddi risk oluşturuyor.

Burdur'da köylerdeki eski evlerin elektrik tesisatları ciddi risk oluşturuyor. Yeşilova Esnaf, Sanatkârlar ve Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Erhan Sönmez, yaptığı açıklamada köylerdeki elektrik altyapısının büyük bölümünün 40 ila 50 yıllık olduğunu belirterek, vatandaşları ve muhtarları tedbir almaya çağırdı.

Sönmez, özellikle yıllar içinde yıpranan elektrik kabloları ve sayaç bağlantılarının artık mevcut voltajı kaldıramadığını, bunun da yangın riskini artırdığını söyledi. Geçtiğimiz günlerde Kavak Köyü'nde çıkan yangı-

nın da bu ihmaller zincirinin son halkası olduğuna dikkat çekti.

"Yanacak bir ev tüm köyü riske atabilir" diyen Başkan Sönmez, vatandaşların bu konuda kendi menfaatleri doğrultusunda hareket etmesi gerektiğini vurguladı. Tüm köy muhtarlarının konuyla ilgili hassasiyet göstermesi gerektiğini belirten Sönmez, gerekli denetimlerin yapılması ve eski elektrik tesisatlarının yenilenmesi çağrısında bulundu.

Açıklamasını, "Herkes kazasız, belası, sağlıklı, mutlu ve huzurlu günler dilerim" sözleriyle tamamlayan Sönmez, hem vatandaşları hem de yetkilileri göreve davet etti.

■ ŞADİYE ÜNAL



Burdur'da küçükbaş hayvancılıkla geçimini sağlayan yetiştiriciler, artan kurt saldırıları nedeniyle büyük zarar görüyor. Burdur İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Yıldız, bu hafta içerisinde meydana gelen son olayda çobanların sürüsüne saldıran kurtların yaklaşık 35 hayvanı telef ettiğini açıkladı.

Burdur genelinde son dönemde artan kurt saldırıları, küçükbaş hayvan yetiştiricilerini tedirgin ediyor. Burdur İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Yıldız, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, yaşanan kayıpların hem yetiştiricilere hem de ülke ekonomisine ciddi zarar verdiğini belirtti.

Başkan Yıldız, yıllardır kent merkezi ve ilçelerde yetiştiricilerin hayvanlarının kurt saldırılarına maruz kaldığını ifade ederek, "Bu saldırılar nedeniyle hayvanlar ya telef oluyor ya da yaralanıyor. Maddi kayıplar her geçen gün artıyor. Son zamanlarda ise bu saldırılar ciddi şekilde yoğunlaştı ve yetiştiriciler için büyük bir tehdit haline geldi" dedi.

Yıldız, 20 Mayıs 2025 tarihinde Karamanlı ilçesine bağlı Kılavuzlar Köyü'nde Süleyman Kurt isimli yetiştiriciye ait ağıla kurt girdiğini, saldırı sonucunda 12 küçükbaş hayvanın öldüğünü, 20 hayvanın ise yaralandığını aktardı. Ayrıca, 23 Mayıs 2025'te Yeşilova ilçesi İğdir Köyü'nde Musa Çakır'a ait ağılda meydana gelen saldırıda da 15 küçükbaş hayvanın telef olduğunu açıkladı.

Yıldız, yetkili kurumlara çağrıda bulunarak, kurt saldırılarının önlenmesi adına gerekli önlemlerin alınmasını ve zarar gören üreticilerin maddi kayıplarının karşılanmasını talep etti.

Burdur İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Yıldız açıklamasında şunları söyledi;

"Yıllardır İlimiz ve İlçelerimizde Küçükbaş Hayvan yetiştiricilerimizin hayvanları kurt saldırılarına maruz kalarak ölmekte veya yaralanmaktadır. Bu nedenle yetiştiricilerimiz ve dolayısıyla yurt ekonomisinde önemli maddi kayıplar meydana gelmektedir. Durum böyle iken son zamanlarda bu saldırılar daha da artmaya başlamış, yetiştiricilerimizin korkulu rüyası haline gelmiştir.

Yakın zamanda, 20 Mayıs 2025 tarihinde Karamanlı İlçemiz Kılavuzlar köyünden yetiştiricimiz Süleyman Kurt'un ağılına kurt saldırısı olmuş 12 hayvanın ölmüş 20 hayvanı yaralanmıştır. Yine Yeşilova İlçemiz İğdir köyünden Yetiştiricimiz Musa Çakır'ın ağılına 23 Mayıs 2025 tarihinde olan kurt saldırısında da 15 adet küçükbaş hayvanı ölmüştür. Konu ile ilgili olarak devletimizin yetkili birimlerin- ce öncelikle bu saldırıların önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması, zarar gören yetiştiricilerimizin zararlarının karşılanması yoluna gidilmesi hususunda gereğinin yapılmasını önemle arz ve talep ediyoruz."

■ KADİRİYE ÇETİN

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü...

**Her Kurban
Lösemili
Çocuklara CAN**

TÜM BANKA
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

ONLINE BAĞIŞ
losev.org.tr





Burdur-Isparta Pancar Ekicileri Birliği'nde seçim süreci yaklaşırken, başkanlık yarışınadair adaylık açıklamalarıdan etleşmeye başladı. Son olarak Bilal Özel, geniş katılımlı bir toplantıyla adaylığını kamuoyuna duyurdu. Çiftçilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda Özel, mevcut yönetimi eleştirirken, yeni bir vizyon sundu. Kooperatifin geleceğine dair farklı görüşlerin öne çıktığı bu süreç, üreticiler arasında merakla takip ediliyor. Adaylar arasında rekabetin giderek arttığı seçim atmosferi, sadece başkanlık koltuğu için değil, kooperatifin gelecek yönelimi açısından da önem taşıyor.

Burdur-Isparta Pancar Ekicileri Birliği'nde seçim heyecanı artarken, Burdur'un Yarıköy köyünde düzenlenen geniş katılımlı bir toplantıyla Bilal Özel, başkanlığa aday olduğunu duyurdu. Çiftçiler, kanaat önderleri ve çevre illerden gelen üreticilerle dolup taşan alanda Özel, mevcut yönetimin anlayışını sert sözlerle eleştirdi. Adaylık açıklamasının sıradan bir duyuru olmadığını vurgulayan Özel, "Bugün burada sadece bir aday çıkmıyor, üreticinin sesi yükseliyor" diyerek dikkat çekici bir çıkış yaptı. Toplantıya Burdur'un yanı sıra Isparta, Denizli, Muğla ve Antalya'dan da önemli katılım oldu. Sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, belediye başkanları ve yerel yöneticiler de etkinlikte yer aldı. Bu durum, Özel'in bölgesel bir destek zeminine sahip olduğunu da gösterdi.

"Kooperatifte Bölünmüşlük Var, Bedelini Üretici Ödüyor"

Konuşmasında birlik içinde yaşanan yönetim bölünmelerine de değinen Özel, mevcut yapının çiftçiye daha da yalnızlaştırdığını dile getirdi. "Kooperatif şu anda iki listeye seçime giriyor ama bu kargaşanın asıl mağduru üretici oluyor" ifadelerini kullanan Özel, birliği yeniden sağlamak için kararlılıkla yola çıktıklarını belirtti. Kurumsal çatışmaların üreticiye hizmeti aksattığını, asıl odaklanılması gereken konunun sahadaki sorunlar olduğunu söyledi. Tüm bu dağınıklığın son bulacağını belirten Özel, "Biz çözüm için geliyoruz" mesajı verdi.

Sahte Gübre ve Usulsüzlük İddialarına Sert Tepki

Özel'in gündeme getirdiği en önemli başlıklardan biri, Yeşilova ve Gölhisar bölgelerinde yaşanan yolsuzluk iddiaları oldu. Özellikle sahte gübre skandalının çiftçilerin emeğini heba ettiğini ifade eden Özel, bu tür olayların üreticiyi mağdur ettiğini ve sorumluların hesap vermesi gerektiğini söyledi. "Bu meseleler üstü kapatılacak konular değildir" diyen Özel, geçmişte yapılan hataların tekrarlanmasına izin vermeyeceklerinin altını çizdi. Usulsüz uygulamaların üretimin kalitesini ve çiftçinin gelirini doğrudan etkilediğini vurguladı. Bu konuda şeffaf bir yönetim vaat eden Özel, denetim mekanizmalarının güçlendirileceğini de belirtti.

Yenilikçi ve Üretici Odaklı Yönetim Vizyonu

Bilal Özel, sadece eleştirmekle kalmadı; çözüm önerileriyle de öne çıktı. Şeffaf ve denetlenebilir bir kooperatif sözü

veren Özel, sözleşmeli üretim modeli, sertifikalı tohum üretimi ve yüksek alım fiyatları ile çiftçiye güçlü bir güvence vereceklerini söyledi. Arpa, buğday, yulaf ve nohut gibi ürünlerde piyasa değerinin yüzde 30 üzerinde alım garantisi sunacaklarını açıklayan Özel, bu vaadiyle üreticinin yüzünü güldürmeyi hedefliyor. Tarımın içinden gelen genç ve dinamik bir ekiple yola çıktıklarını belirten Özel, köy köy gezerek üreticiyi dinleyeceklerini de vurguladı. Kooperatifin üreticiyle olan bağını yeniden kuracaklarını söyledi.

"Mezarda Borç Biter" Sözleriyle Vurguladı

Özel'in konuşmasında dikkat çeken başlıklardan biri de geçmişte hayatını kaybetmiş üreticilerin adına düzenlendiği iddia edilen senetler oldu. Bu tür uygulamalara son vereceklerinin altını çizen Özel, "Kabrinde yatan vatandaşlarımız artık huzur içinde uyusun" diyerek sosyal bir yaraya parmak bastı. Üreticinin ölümünden sonra bile borçlu gösterilmesinin vicdani ve hukuki bir problem olduğunu belirtti. Bu yaklaşımın, kurumun güvenilirliğine zarar verdiğini vurguladı. Özel, bu anlayışın sona ereceğini ve üreticinin hem yaşarken hem öldükten sonra saygıyla anılacağını ifade etti.

Yerelden Ulusala Uzanan Hedef

Bilal Özel, kooperatifi sadece bir yerel üretici platformu olarak değil, ulusal düzeyde örnek bir yapı haline getirmek istediklerini ifade etti. "Burası sadece pancar ekicilerinin kurumu olmayacak, tüm bölgenin tarımına yön verecek güçlü bir yapı haline gelecek" dedi. Bu amaçla kapsamlı bir yeniden yapılandırma planı hazırladıklarını ve bölge üreticilerinin ihtiyaçlarına göre yeni projeler geliştirdiklerini açıkladı. Seçim sürecine sonradan dahil olduklarını ama güçlü bir kadro ve vizyonla geldiklerini vurgulayan Özel, destek çağrısını da yineledi.

Yönetim Listesi Dikkat Çekti

Özel'in açıkladığı yönetim listesinde İbrahim Balcı, Muzaffer Macit, Mahmut Yılmaz, Bayram Çoban, Soner Akkanat, Ercan Bişken ve Osman Güneş gibi isimler yer alıyor. Tarım tecrübesiyle bilinen bu isimlerin yer aldığı liste, üreticilerden şimdiden olumlu geri dönüşler aldı. Seçimlerin ne yönde sonuçlanacağı belirsizliğini korurken, Bilal Özel'in iddialı çıkışı yarışın seyrini değiştirecek gibi görünüyor. Bu seçimin, sadece bir yöneticinin değil, yeni bir anlayışın belirlenmesi açısından kritik olduğu değerlendiriliyor.

Kadriye ÇETİN



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "sivil anayasa" çağrısına ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik yargı sürecine ilişkin çarpıcı değerlendirmelerde bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "sivil anayasa" çağrısına ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik yargı sürecine ilişkin çarpıcı değerlendirmelerde bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç yaptığı açıklamada ;

"SANDIKTAN KAÇANLARLA SİVİL ANAYASA YAPILMAZ"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "sivil anayasa" çağrısına ve CHP Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun tutukluluğuna yönelik ikiyüzlü yaklaşımına sert tepki gösterdi. Koç, "Eğer gerçekten demokrasi istiyorsanız, önce halkın seçtiği isimleri yargı sopasıyla değil, sandıkla aşmayı deneyin. Bu açıklamalar samimi değil; bu, anayasa değil, algı yönetimi çabasıdır" dedi.

"YENİ ANAYASA SÖYLEMİ, GÜNDEM SAPTIRMA TAKTİĞİ"

Kadir Koç, iktidarın anayasa söyleminin halkın gerçek sorunlarını unutturma niyeti taşıdığını belirtti. "Ekonomi çökmüş, adalet mekanizması felç olmuş, gençler umudunu yitirmiş. Tam bu noktada anayasa tartışması açmak, milletin derdiyle değil, koltuk hesaplarıyla ilgilenildiğinin en açık göstergesidir" ifadelerini kullandı.

"EKREM İMAMOĞLU'NU YARGIYLA DEĞİL, SANDIKTA YENEİLİRSİNİZ"

Koç, İmamoğlu'na yönelik yargı sürecinin, iktidarın en güçlü rakibini siyasi arenadan uzaklaştırma girişimi olduğunu söyledi: "Ekrem İmamoğlu bu ülkenin vicdanında aklanmış bir liderdir. Hukuksuz kararlar onu susturmaya çalışmak, halk iradesini yok saymaktır. Madem yeni anayasa diyorsunuz, önce demokrasiye, sonra rakibinize saygı duyun. Onunla sandıkta yüzleşin."

"ERKEN SEÇİMİN ÖNÜ KESMEK HALKTAN KAÇMAKTIR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "erken seçime gerek yok" açıklamasına da değinen CHP'li Koç, şu ifadeleri kullandı: "Milletin önüne sandığı koymaktan korkanlar, anayasa yapamaz. Bugün erken seçim isteyen halktır. Sandık milletin iradesidir. Sandıktan kaçmak, milletin kaçmaktır. Cumhuriyet Halk Partisi halkla, hukukla ve demokrasiyle birlikte yürümeye kararlıdır."

"BU MİLLET HAFIZASINI KAYBETMEDİ"

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç sözlerini şöyle tamamladı: "Bugün anayasa-dan bahsedenler, dün anayasa mahkemesi kararlarını tanımayanlardır. Bu millet hafızasını kaybetmedi. Sandık geldiğinde ne sahte çağrılar ne de hukuksuzlukları unutacak. Türkiye'nin geleceği, saraylarda değil, halkın iradesinde yazılıdır."

E.Selcan TUNCEL



Cumhuriyet Halk Partisi'nin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki iç organizasyonunu belirlemek üzere gerçekleştirdiği seçimlerde önemli bir görev üstlenen Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, TBMM Grup Yönetim Kurulu üyeliğine seçildi.

Bu görevle birlikte Akbulut, yasama süreçlerinin yönetilmesinde söz sahibi olacak ve partinin Meclis içindeki stratejik hamlelerinde aktif rol üstlenecek. Aynı zamanda Parti Meclisi'nin doğal üyesi sıfatıyla CHP'nin genel politikalarının şekillendiği en üst düzey organlardan birinde de yer alacak.

İzzet Akbulut'un bu göreve seçilmesi, Burdur için de ayrı bir anlam taşıyor. Hem bölge halkının taleplerini doğrudan parti

yönetimine taşıyabilecek hem de Burdur'un ulusal siyasetteki temsil gücünü artıracak. Parti içi demokratik seçimle belirlenen bu görev, Akbulut'un milletvekilliği sürecindeki performansına duyulan güvenin de bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

Akbulut, seçim sonrası yaptığı açıklamada, kendisini bu göreve layık gören CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e ve tüm milletvekillerine teşekkür ederek, sorumluluğunun bilincinde olduğunu ve hem Meclis'te hem de parti içinde halkın sesi olmaya devam edeceğini vurguladı.

CHP camiası içinde genç ve dinamik isimler arasında gösterilen Akbulut'un, önümüzdeki dönemde parti politikalarının sahaya yansıtılmasında kilit roller üstlenmesi bekleniyor.

Şadiye ÜNAL

BU TOPRAKLARIN ASIRLIK MİRASI

Gökyüzü THK ile Daha Güzel: Burdur'da Yeni Ufuklar Açıyor



Türk Hava Kurumu (THK), kuruluşunun 100. yılı kapsamında Burdur'da özel etkinliklerle anılıyor. 1925 yılında kurulan ve havacılığı Türkiye'de yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum, Burdur'da da faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor.

THK Burdur Şube Başkanı Alaattin Kalkan, öncelikli amaçlarının gençlere havacılığı sevdirmek ve resmi kurumlarla iş birliği içinde sosyal fayda üretmek olduğunu belirtti. Kalkan, özellikle okullardan gelen talepler doğrultusunda planör, yamaç paraşütü, yelken kanat, drone ve İHA eğitimleri verildiğini, bu eğitimlerin sonunda katılımcılara belge takdim edildiğini söyledi. Eğitimler THK'nın uzman kadrosu tarafından gerçekleştiriliyor.

Kalkan, Türk Hava Kurumu'nun gelir kaynaklarından birinin de Kurban Bayramı olduğunu belirterek, deri bağışlarının kurum için büyük önem taşıdığını ifade etti. Kurumun kamu yararına çalışan kuruluşlar arasında yer aldığını vurgulayan Kalkan, fitre ve zekat gibi yardımların da THK'nın faaliyetlerine katkı sağladığını dile getirdi.

Bu yıl da Kurban Bayramı'nda deri bağışı kampanyasına dikkat çeken THK yetkilileri, tüm vatandaşlardan destek beklediklerini aktardı. Havacılığa gönül veren herkesin bu sürece katkı sunabileceği vurgulandı. Kurban Bayramı dolayısıyla THK Burdur Şubesi, vatandaşların bayramını da kutladı.

THK Burdur'da gençler için kurulan "Genç Kanatlar Topluluğu" ile havacılığa ilgi duyan öğrencilere aktif bir alan sunuluyor. Bu topluluk aracılığıyla il içinde ve yakın çevrede düzenlenen etkinliklere katılım sağlanıyor, gençlere özel uniformalar temin ediliyor.

Özellikle ilkokul çağından itibaren model uçak ve simülator gösterileriyle çocukların havacılıkla tanışması amaçlanıyor. Genç Kanatlar topluluğu üyeliği ücretsiz olup, kurum üyeliği ise yılda bir kez verilen aidatla gerçekleştiriliyor. THK, geleceğin pilotlarını, teknisyenlerini ve mühendislerini bugünden hazırlamak için gençlerle yakın temas kurmayı sürdürüyor.

Etkinliklerin yıl boyunca çeşitli vesilelerle devam edeceğini belirten THK Şube Başkanı Alaattin Kalkan, Burdur halkını hem gençleri bu sürece dâhil etmeye hem de kurumun çalışmalarına destek olmaya davet etti. Eğitimler, sosyal projeler ve bayram kampanyalarıyla Burdur'da havacılığın tanıtımına ve gençlerin gelişimine önemli katkılar sunuluyor.

Kalkan, THK'nın sadece bir havacılık kurumu değil, aynı zamanda bir sosyal sorumluluk kuruluşu olduğunu vurguladı.

THK Burdur'un Genç Kanatları, Bilim Şenliklerinde de Aktif

Geçtiğimiz gün Burdur TOBB Anadolu Lisesi Tübitak Bilim Fuarı'nda lise öğrencilerinin hazırladıkları projeler ve sunumları tek tek ziyaret eden Türk Hava Kurumu Burdur Şubesi, Genç Kanatlar topluluğu ile birlikte burada ilgi duyan öğrencilere havacılık ve hava sporları konusunda bilgilendirme yaptı. Bilgilendirmelerin yanında öğrencilerinin en çok dikkatini çeken sanal gerçeklik gözlüğü ile havacılığı simülator yardımıyla tecrübe edebilme imkanları oldu. Bunun yanı sıra Bilim Fuarı'nın açılışı için THK'nın Çendik'ten kalkarak fuar semalarında yaptığı paramotor gösterisi oldu.

Şadiye ÜNAL

Gökyüzüne uzanan bir asırlık serüven... 1925 yılında Cumhuriyet'in genç adımlarına eşlik etmek üzere kurulan Türk Hava Kurumu (THK), bu yıl 100. yaşını kutlarken, Burdur semalarında da iz bırakmaya devam ediyor. Havacılığı yalnızca bir spor değil; aynı zamanda bir eğitim, kültür ve milli sorumluluk olarak gören kurum, geçmişten bugüne uzanan misyonunu genç kuşaklarla buluşturmak için yoğun bir çalışma yürütüyor. Özellikle çocuklara ve gençlere yönelik eğitim faaliyetleriyle dikkat çeken THK Burdur Şubesi, hem teknik becerilerin kazandırılmasını hem de milli havacılık bilincinin yaygınlaştırılmasını hedefliyor. Cumhuriyetin havacılıktaki yüz akı olan Türk Hava Kurumu, Burdur'da düzenlediği etkinliklerle yalnızca gökyüzünü değil, gönülleri de fethediyor. Planör ve İHA eğitimlerinden, simülator gösterilerine, bilim fuarlarından paramotor gösterilerine kadar birçok alanda gençlerin ilgiyle takip ettiği çalışmalara imza atan kurum, geleceğin pilotlarını ve mühendislerini bugünden yetiştirmeye kararlı. 100. yıl coşkusunu Burdur'un dört bir yanında hissettiren THK, hem vatandaşlardan aldığı destekle hem de gençlerin heyecanıyla yeni yüzyıla güçlü bir adım atıyor.

